

Questions and Answers – Final List

May 7, 2015

1. Question: The following comment was received pertaining to section 102; bidding requirements and conditions: Paragraph 11.4.C states "A copy of the Safety Certification Form is included at the end of this section.", however no copy is included. Please provide Safety Certification Form.

Answer: The Safety Certification Form had been added on the Purchasing Website.

2. Question: - Per TAM: I wanted to send you a clarification so we receive bids/fees for what we require and reduce the amount of change orders later on.

Answer: In terms of the two Aluminum gangways at the two floating docks we would like to note that both gangways are to be **ADA Compliant**. This includes but not limited to both gangways being furnished with ADA Guardrails, ADA Handrails, Toe Rails, and ADA Surfaces.